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 بختیاری‌زاده سرمربی استقلال
 برابر الریان

پژمان ماندگاری مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال 
در خصوص روند مذاکرات با والتر ماتزاری ایتالیایی و 
حضور احتمالی وی روی نیمکت آبی‌پوشان در لیگ 
نخبگان اظهار کرد: »دستیار و نماینده ماتزاری در ایران 
حضور دارند و روز گذشته نیز بازی را از نزدیک نظاره‌گر 
بودند. قرار است اعضای هیأت مدیره به ایتالیا بروند 
و روند مذاکرات را به اطاع ماتزاری برسانند و به ما 
خبر بدهند. فعاً چیزی قطعی نیست و مذاکرات 

خوب بوده است، اما منتظر هستیم.«
وی گفت: »تفاهم‌های لازم را در خصوص آپشن‌های 
پیشنهادی این مربی ایتالیایی داشتیم اما خیلی 
از بندهای قرارداد در فضای مجازی مطرح شده که 
واقعیت ندارد. برای پیشگیری از اتفاقات دیگر مربیان 
خارجی، ۲ وکیل مطرح که پیگیر قرارداد ویلموتس 
بودند و در قرارداد مربیان دیگری دخیل بودند و 
تجربه دارند، وارد شدند و در بند بند قرارداد نظارت 
و راهنمایی می‌کنند تا مشکلات گذشته پیش نیاید. 
در بازی برابر الریان صددرصد بختیاری‌زاده سرمربی 
خواهد بود و او روی نیمکت می‌نشیند و استقلال را 

هدایت خواهد کرد.«

 غیبت چهار بازیکن النصر 
مقابل پرسپولیس

النصر قبل از بازی با پرسپولیس در لیگ نخبگان 
آسیا 40 درصد مهره‌های کلیدی‌اش را از دست داد. 
این خبری است که دیروز نشریه المیدان سعودی 
اعلام کرد و از ضربه کاری به بدنه تیم زردپوش ریاض 
قبل از بازی با سرخ پوشان پایتخت خبر داد. بنابراین 
گزارش، اوتاویو، سلطان الغنام و عبدالله الخیبری 
به دلیل مصدومیت و محمد سیماکان به دلیل 
محرومیت در بازی با پرسپولیس حضور نخواهند 
داشت و این موضوع، شوک بزرگی به استفانو پیولی 

سرمربی النصر وارد کرده است.

 میزبانی بیروت
 از سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا

با تصمیم فدراسیون جهانی بسکتبال، بیروت به 
عنوان میزبان سوپرلیگ غرب آسیا انتخاب شد. این 
مسابقات در سال ۲۰۲۵ با تغییر روش برگزاری همراه 
شد و در این دوره، پنج تیم در یک گروه قرار می‌گیرند 
و در دو هفته باهم رقابت می‌کنند. هفته اول روزهای 
۱۴ تا ۱۹ اسفند و هفته دوم آن ۱۹ تا ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ 
برگزار می‌شود که شهر بیروت، میزبان هر دو هفته 
این رقابت‌هاست. تیم‌های طبیعت ایران، الریاضی 
و ساجس لبنان، نیروی هوایی عراق و امان یونایتد 
اردن در این مرحله حضور دارند. پس از برگزاری این 
دو هفته، ۳ تیم برتر راهی مرحله نهایی رقابت‌های 
سوپرلیگ غرب آسیا می‌شوند. البته تیم الوحده 
سوریه نیز از شرکت در این بازی‌ها انصراف داده است.
  

پینگ پنگ بازان در ترکیه نقره‌ای شدند
بنیامین فرجی و وانیا یاوری، عنوان نایب قهرمانی 
پسران و دختران مسابقات کانتندر جوانان ترکیه 
را برای ایران تصاحب کردند. در فینال رده سنی 
زیر ۱۷ سال پسران این رویداد، بنیامین فرجی به 
مصاف اوکال از ترکیه رفت و در یک بازی نزدیک ۳ 
بر ۲ نتیجه را به ورزشکار میزبان واگذار کرد و نایب 
قهرمان شد. فرجی پیش از رسیدن به فینال، 
حریفانی از آذربایجان، ونزوئا، ترکیه و امارات را از 
پیش رو برداشته بود. همچنین در فینال دختران، 
وانیا یاوری در مصاف با لوی مینگ یینگ از سنگاپور 
۳ بر صفر مغلوب و دوم شد. یاوری پیش از رسیدن به 
فینال حریفانی از هنگ‌کنگ، مصر و ترکیه را از پیش 

رو برداشته و مقتدرانه فینالیست شده بود.
 

انتخابی کشتی آزاد در وزن 97 کیلوگرم
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد تصمیم بر برگزاری رقابت 
انتخابی درون اردویی برای مشخص شدن ملی‌پوش 
اعزامی وزن ۹۷ کیلوگرم به مسابقات قهرمانی آسیا 
۲۰۲۵ اردن گرفت. کادر فنی با توجه به نتایج به‌دست 
آمده از مسابقات قهرمانی کشور و همچنین دو 
تورنمنت بین‌المللی جام یاریگین و رنکینگ کرواسی، 
پیشنهاد برگزاری مسابقات انتخابی درون اردویی را داد 
که در این بین محمدمبین عظیمی و ابوالفضل بابالو 
در روز ۲ اسفندماه با ۲ کیلوگرم ارفاق وزن در محل 

کمپ تیم‌های ملی کشتی خواهند گرفت.
  

AFC قبولی دو داور زن در تست‌های
 AFC دو داور زن ایران در تست‌های آمادگی جسمانی
شرکت کردند و در این تست‌ها قبول شدند. تست 
آمادگی جسمانی داوران در مالزی برگزار شد و از ایران 
هم فاطمه نصیری و ریحانه شیرازی شرکت داشتند 
که نصیری به عنوان داور وسط و شیرازی هم به 
عنوان کمک داور برای تست‌های آمادگی جسمانی 
AFC معرفی شدند و نمره قبولی گرفتند تا دو داور 
الیت دیگر هم به جمع داوران الیت اضافه شوند. 
مهناز ذکایی، آتنا لشنی و بهاره سیفی‌وند در حال 

حاضر سه داور دیگر الیت ایران هستند.
 

  دو طلا و یک برنز 
سهم جودوکاران در تونس

تیم جودوی جوانان در مسابقات آزاد تونس دو مدال 
طا و یک برنز کسب کرد. رقابت‌های جودوی 
بین‌المللی آزاد تونس با حضور ۲۱۱ جودوکار از ۲۲ 
کشور برگزار شد. در گروه پسران ۱۲۸ جودوکار به 
مصاف هم رفتند که امیرعباس چوپان و علیرضا 
نیک سرشت دو مدال طا و پوریا بنائیان هم یک 
مدال برنز برای تیم اعزامی کشورمان کسب کردند. 
رضا چهارمحالی، علی تقی‌زاده، نیما خدابنده و محمد 

امین اشرافی هم حذف شدند.

اخبار

جدایی قلعه‌ نویی چه معنایی دارد؟باید قدردان زحمات او باشیم

 تیموریان: در فوتبال ما
اتفاقات عجیبی می‌افتد

درخشان: کارتال دنبال گناهکار می‌گشت!
رفتار سؤال برانگیز سرمربی پرسپولیس در بازی با سپاهان

حامد جیرودی/پرسپولیس درحالی در جریان 
مرحله یک هشتم‌نهایی جام حذفی برابر سپاهان 
سه بر دو شکست خورد که در دقیقه ۸۲ امید 
عالیشاه به خاطر خطا روی محبی با کارت قرمز داور 
روبه‌رو شد و تیمش را ۱۰ نفره کرد. پس از آن هم 
سپاهان این فرصت را پیدا کرد که در دقیقه ۸۸ کار 
را به تساوی بکشد و در ادامه در وقت‌های اضافه به 
گل برتری برسد و به مرحله یک چهارم‌نهایی جام 
حذفی صعود کند. در این شرایط، اسماعیل کارتال 
سرمربی پرسپولیس، در نشست خبری بعد از بازی، 
صراحتاً از اعضای هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس 
خواست که به خاطر اخراج بی‌مورد در بازی با 
سپاهان، عالیشاه را جریمه کنند. این واکنش 
کارتال، موضوعی بود که تعجب بسیاری را در پی 
داشت. آن طور که ایسنا نوشته، سرمربی ترکیه‌ای 
سرخ‌ها در آخرین جلسه فنی پیش از بازی با 
سپاهان در رختکن تیمش روی تخته نوشته بود: 
»۱۱ نفره وارد زمین می‌شویم و ۱۱ نفره هم از زمین 
خارج خواهیم شد«. این یعنی او تأکید ویژه‌ای 

داشته که بازیکنانش درون زمین بی‌مورد خطایی 
انجام ندهند که منجر به گرفتن کارت قرمز و ۱۰ نفره 
شدن تیمش شود ولی وقتی این اتفاق رخ داد، او 
از این موضوع ناراحت شده و خواسته تا عالیشاه 
را جریمه کنند. حالا و در شرایطی که پرسپولیس 
دیدار حساس برابر النصر در لیگ نخبگان آسیا را 
در پیش دارد، جایگاه کاپیتان قرمزها در هاله‌ای از 
ابهام قرار گرفته و معلوم نیست کارتال دوباره به 

عالیشاه اعتماد خواهد کرد یا خیر.
حمید درخشان کاپیتان و سرمربی پیشین 
پرسپولیس درباره اتفاق‌هایی که برای عالیشاه و 
پرسپولیس در دیدار با سپاهان رخ داد، به »ایران« 
گفت: »من اعتقاد دارم در صحنه‌ای که منجر به 
اخراج عالیشاه شد، هیچ عمدی در کار نبود و 
خطایی نبود که کارت قرمز بگیرد. داور می‌توانست 
با یک کارت زرد عالیشاه را تنبیه کند، چرا که دو 
بازیکن کنار هم و در نقطه صفر قرار داشتند و 
باعث صدمه بازیکن سپاهان نشد و کارت قرمز 

برای عالیشاه زیاد بود.«

او درباره درخواست کارتال برای جریمه شدن 
عالیشاه، چنین واکنشی داشت: »یک موقع 
بازیکن از قصد خطا می‌کند و باعث 10 نفره شدن 
تیمش می‌شود ولی امید از عمد خطا نکرد. به 
نظرم کارتال دنبال یک گناهکار یا مجرم می‌گشت. 
البته من قبول دارم وقتی تیم 10 نفره می‌شود، 
مشکل پیدا می‌کند ولی مربی هم باید تمهیداتی 

بیندیشد که جلوی این کار را بگیرد.«
این کارشناس فوتبال درباره اینکه آیا کارتال دوباره 
از عالیشاه استفاده می‌کند یا خیر، عنوان کرد: 
»حتماً باید استفاده کند. البته او خودش تشخیص 
می‌دهد که بازیکنی به کارش می‌آید یا نه ولی اگر از 
بازیکنی مثل امید استفاده نشود، دست خودمان 
را می‌بندیم و ابزار کار کم می‌شود. مطمئناً هیچ 
بازیکنی دوست ندارد اخراج شود ولی این اتفاق 
گاهی می‌افتد و این هنر مربی است که شرایط را 
به سود تیمش تغییر دهد و جای خالی را پر کند. 
اینکه مربی بازیکنش را محکوم کند که چرا اخراج 

شده، درست نیست.«

درخشان درباره شانس پرسپولیس برای پیروزی 
برابر النصر و صعود به مرحله بعد لیگ نخبگان هم 
صحبت کرد: »پرسپولیس گاهی کارهایی می‌کند 
که کسی تصورش را هم نمی‌کند ولی خیلی باید 
با انرژی و با شهامت بازی کنیم و البته منطقی 
کار کنیم تا بازی را ببریم. البته بعضی صحبت‌ها 

که می‌گویند النصر با تیم دومش می‌آید، نگران 
کننده است. این تیم حتماً با نفرات اصلی‌اش 
می‌آید و برای همین نباید خودمان را گول بزنیم. 
پرسپولیس توانایی برد را دارد و نوع استفاده از 
بازیکنان و سیستم برای برنده شدن تعیین کننده 

. ست ا

کمان حرفه‌ای 400-300 میلیون تومان آب می‌خورد

حاجی حسینی: قرارداد ما کفاف هزینه‌ها را نمی‌دهد
حاجی‌حسینی  ریحانه  رنجبر/  مهری   
کماندارجوان، به رغم همه سختی‌ها، 
ناامید نمی‌شود. او که تیراندازی با کمان 
را از دبیرستان ورزش انتخاب کرده حالا 
یکی از ملی‌پوشان ریکرو زنان است. 
ریحانه حتی امسال در انتخابی المپیک 
به میزبانی ترکیه هم حضور داشت، اما 
بدشانسی فرصت حضور در پاریس را 
از آنها گرفت. به گفته دختر اصفهانی 
نابرابری قرارداد با هزینه بالای تجهیزات و 
کمان مهم‌ترین مشکل کمانداران است: 
»همه تجهیزات کماندار شخصی است و به 
همین خاطر تیروکمان رشته گرانی است. 

هزینه یک کمان حرفه‌ای حدود 300-400 
میلیون تومان آب می‌خورد. هر تجهیزاتی 
برند متفاوتی دارد و تیرانداز می‌تواند از 5 
میلیون تا مبالغ بالا هزینه کند. ما هر 
سال یک لیگ داریم که در مدت کوتاهی 
برگزار می‌شود و قرارداد کمانداران خیلی 
پایین است و اصلاً کفاف تجهیزات و کمان 
را نمی‌دهد. بالاترین قرارداد کمانداران 
70 میلیون تومان است که تنها یکی، 
دو تیم به ملی‌پوشان می‌دهند و بقیه 
تیم‌ها قرارداد خیلی پایین، حتی در حد  
10-15 میلیون تومان می‌بندند. این شرایط 
واقعاً بچه‌ها را ناامید می‌کند و حتی صدای 

خانواده‌ها را درمی‌آورد، چرا که بچه‌ها باید 
از جیب خرج کنند تا در کورس باشند.«
حاجی‌حسینی معتقد است شرایط بد و 
محدودیت اعزام، انگیزه بچه‌ها را برای 
ادامه کم می‌کند: »بالاخره ما برای ادامه 
کار انگیزه می‌خواهیم که نیست. حضور 
در مسابقات بین‌المللی انگیزه بیشتری به 
ما می‌دهد، اما حالا حتی تکلیف خیلی از 
اعزام‌ها به خاطر گرانی دلار و نبود بودجه 
مشخص نیست. این مسائل ما را ناامید 
و خسته می‌کند اما تنها عشق ما به 

تیروکمان باعث می‌شود نبُریم.«
کماندار ملی‌پوش ریکرو با اینکه بین سه 

نفر 
ل  فینا بقه  مسا ل  و ا

فینالیست‌های رنکینگ کشوری نبود، 
اما از نتیجه‌اش راضی است: »سطح 
مسابقه رنکینگ از سال قبل خیلی بالاتر 
بود. رکوردها خیلی بهتر بود و با حضور 
بچه‌های ملی‌پوش رقابت خیلی نزدیک‌تر 
بود. من در مسابقه قبلی نتیجه خوبی 
نگرفته بودم و این بار می‌خواستم خودم 
را ثابت کنم، به همین خاطر پرقدرت 
آمدم ودر انتخابی دوم شدم و حذفی 
سوم. با این حال از رکوردم که دوباره به 

قبل برگشته راضی‌ام.«

پریسا غفاری/رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان کشور در سالن شهید 
بهشتی مشهد با درگیری دبیر و رئیس هیأت‌های خراسان رضوی 
و مازندران همراه شد. در اولین روز این رویداد و در جریان مبارزه 
کشتی گیر خراسان رضوی که از مازندران 8- 6 عقب افتاده بود، 
مختاری دبیر هیأت کشتی خراسان رضوی در کنار تشک با دخالت 

در کشتی خواستار چلنج شده و در امور داوری دخالت می‌کند.
پس از این اتفاق، امید شایگان رئیس هیأت کشتی مازندران که 
در قسمت جایگاه تماشاگران بود، نسبت به اقدام دبیر هیأت 
خراسان رضوی اعتراض می‌کند و سپس به کنار تشک می‌آید و 
به مختاری گوشزد می‌کند که چلنج در جریان مبارزه جزو وظایف 
مربیان است و او به عنوان دبیر هیأت نباید در این موضوعات 
دخالت داشته باشد. بدین ترتیب صحبت‌های شایگان با واکنش 
دبیر هیأت کشتی خراسان رضوی روبه‌رو شده و برخورد فیزیکی را 

میان آنها به وجود می‌آورد.
در ادامه جو سالن متشنج شده و مسابقات برای دقایقی قطع 
می‌شود که با پادرمیانی هادی عامل مشاجره خاتمه پیدا می‌کند، 
اما این پایان ماجرا نبود و ساعتی پس از این اتفاق، حدود ۱۰ تا 
۱۲ نفر در راهروی سالن به سمت شایگان حمله‌ور می‌شوند. در 
همین حین نیز یکی از این افراد که چاقو به همراه داشت به 
سر رئیس هیأت کشتی مازندران ضربه می‌زند و سپس همگی 
از سالن مسابقات فرار می‌کنند.در شرایطی که آمبولانس نیز 
در محل مسابقات نبود، امید شایگان بلافاصله با وسیله نقلیه 
شخصی به بیمارستان فارابی مشهد منتقل می‌شود و از ناحیه سر 

۴ بخیه می‌خورد.
همچنین پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، حمید یاری 
رئیس سازمان لیگ و ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی خود را 
به بیمارستان فارابی می‌رسانند تا در جریان وضعیت شایگان قرار 
بگیرند. در نهایت رئیس هیأت کشتی مازندران پس از ساعتی از 

بیمارستان مرخص می‌شود.
امید شایگان رئیس هیأت کشتی مازندران که دیروز راهی ساری 
شده بود درخصوص این درگیری گفت: »ابتدا باید به میزبانی 
ضعیف مشهدی‌ها که صدای داوران و کشتی‌گیران را درآورده بود، 
اشاره کنم. سالن سرد، تشکی که روی زمین انداخته شده بود، 
آن هم بدون اینکه استیجی برای آن در نظر گرفته شود. همچنین 

مسابقات را تنها با یک مانیتور و یک دوربین برگزار کردند، 
رقابت‌هایی که برگزاری آن در حد محلات هم نبود.«

اما او در ادامه به اتفاقاتی که افتاد نیز اشاره کرد: »در خصوص 
درگیری باید گفت در زمان کشتی ما و خراسان، هاشم مختاری 
دبیر فدراسیون که واقعاً نمی‌دانم چه شخصیتی دارد، در طول 
مسابقه مرتب در امور داوری دخالت کرد و درخواست چلنج می‌داد. 
تا اینکه من از جایگاه تماشاگران پایین رفتم و معترض شدم که او 
به سینه من زد و من هم عصبی شده و به او کله زدم. باور کنید از 
صبح آن‌قدر اتفاقات جور واجور دیده بودیم که ناخودآگاه با این 
حرکت مختاری جوش آوردم. با این حال با وساطت هادی عامل 
ماجرا ختم به خیر شد ولی به هنگام خروج یک دفعه 10 تا 12 نفر 
با قمه و چاقو در حالی که حسن‌زاده رئیس هیأت جلوتر از آنها 
حرکت می‌کرد به سمتم آمدند و من خودم را کنج دیوار کشیدم 
که چاقو نخورم که یک‌دفعه دیدم از سرم خون می‌آید و نمی‌دانم از 
کجا یک چاقو به سرم وارد شد. متأسفم برای این رئیس هیأت که 
به جای پرورش کشتی‌گیر مستعد و مدال‌آور افرادی را اجیر می‌کند 
که اگر بخواهید کدملی شان را پیگیری کنید، حتماً سابقه‌دارند. آنها 
حتی ID کارت هم داشتند. با این حال، من شکایتی ندارم ولی باید 
متأسف بود برای این شرایط و روزهای هیأت خراسان.«البته پس 
از این اتفاق، جلسه‌ای فوری در محل تربیت بدنی مشهد با حضور 
دبیر فدراسیون کشتی برگزار شد که در آن تصمیم گرفته شد از 
ورود دبیر هیأت کشتی استان خراسان رضوی به سالن مسابقات 
جلوگیری شود تا این موضوع از طریق مراجع قضایی پیگیری شود. 

شایگان: همه مهاجمان سابقه ‌دارند
ادعای رئیس هیأت کشتی مازندران بعداز ضربه چاقو به سرش

محمد محمدی سدهی/در روزهای اخیر 
شایعاتی در خصوص جدایی امیر قلعه‌نویی از 
تیم ملی مطرح شده است، موضوع عجیبی 
که حتی واکنش مسئولان فدراسیون فوتبال را 
نیز به همراه داشت. مهدی تاج در این خصوص 
بیان کرد که هیچ جای دنیا سرمربی موفق را 
جایگزین نمی‌کنند و مهدی محمدنبی، نایب 
رئیس فدراسیون فوتبال هم اعلام داشت که 
قلعه‌نویی تا پایان جام جهانی در تیم ملی 
می‌ماند. شایعه اینچنینی در حالی مطرح 
می‌شود که تیم ملی هم‌اکنون در مرحله 
نهایی مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 با 
16 امتیاز صدرنشین گروه A است و صعودش 
به جام جهانی پیش رو را می‌توان تا حد زیادی 

قطعی دانست.
آندرانیک تیموریان، دستیار امیر قلعه‌نویی 
در خصوص این شایعه به »ایران« گفت: »این 
موضوع را شنیده‌ام و این شایعه‌ای است که در 
فضای مجازی منتشر شده و نباید این موضوع 

را جدی بدانیم. با احترام به رسانه‌هایی که در 
ورزش کشور فعالیت می‌کنند، در فضای مجازی 
چنین شایعات و حرف‌های ضد و نقیضی مطرح 
می‌شود. 50 سال است که اتفاقات عجیبی در 
فوتبال می‌افتد و اینکه حالا در مورد قلعه‌نویی 
چنین موضوعاتی را مطرح می‌کنند، موضوع 

چندان عجیبی نیست.«
او صحبت‌هایش را این گونه ادامه داد: »آقایان 
نبی و تاج در خصوص این شایعه صحبت 
کرده‌اند، فدراسیون فوتبال از تیم ملی و کادر 
فنی‌اش به خوبی حمایت کرده و قطعاً این 

حمایت ادامه خواهد داشت.
 تیم ملی در همین مرحله انتخابی جام جهانی 
بهترین نتایج را کسب کرد و توانست پرچم 
جمهوری اسامی را به اهتزاز درآورد. تیم ملی 2 
بازی حساس پیش رو دارد و باید در این 2 بازی 
به مصاف تیم‌های امارات و ازبکستان برود. 
امیدواریم که در 2 بازی پیش رو هم موفق 
باشیم تا سریع‌ترین صعود تیم ملی به جام 

جهانی رقم بخورد.«
مربی تیم ملی بیان کرد: »نباید تمرکزمان را 
روی چنین شایعاتی بگذاریم و باید روی اهدافی 
که در پیش داریم، تمرکز کنیم. تیم ملی فوتبال 
کشورمان با گذر از این مرحله به دنبال این 
است تا به نتایج جدید و تاریخی‌ای در جام 
جهانی دست یابد. تیم ما تاکنون با قلعه‌نویی 
موفق بوده و در آینده هم موفقیت‌هایش ادامه 

داشت.  خواهد 
بهتر این است که از علم و دانش قلعه‌نویی 
برای پیشرفت تیم ملی استفاده کنیم و خودمان 
را وارد چنین حواشی‌ای نکنیم، همچنین 
قدردان زحمات قلعه‌نویی نیز باشیم. تیم 
ملی از نظر آمار گل‌های خورده شرایط خوبی 
دارد، عاوه بر این وضعیت تیم ملی از نظر گل 
زده هم بسیار خوب است. تیم ملی تاکنون 12 
گل به ثمر رسانده که این آمار خوبی است.«
تیموریان در خصوص کیفیت لیگ برتر افزود: 
»فکر می‌کردم که کیفیت لیگ بهتر از این 

باشد. اما 19 هفته از رقابت‌های لیگ برتر 
برگزار شده و آقای گل لیگ 8 گله است! این 
به هیچ وجه اتفاق خوبی نیست. کادر فنی 
تیم ملی تمام بازی‌های لیگ را رصد می‌کند 
و نمایندگان تیم ملی در همه بازی‌های لیگ از 
نزدیک بازی‌ها را تماشا می‌کنند و تمام نکات را 

به قلعه‌نویی منتقل می‌کنند.«
او در پاسخ به این پرسش که آیا کیفیت ضعیف 
لیگ، کار شما را برای انتخاب نفرات جدید 
سخت‌تر نمی‌کند؟ گفت: »صددرصد کارمان را 
سخت می‌کند، البته تیم ملی از نظر نیروی 
انسانی شرایط مناسبی دارد و این شرایط 
می‌تواند امیدوارکننده باشد اما در میان این 
عملکرد، برخی صحبت‌ها باعث می‌شود تا 
روحیه اعضای تیم ملی ضعیف‌تر شود. زمانی 
که تیم ملی زود به جام جهانی صعود می‌کند، 
می‌گویند رقبا ضعیف بودند و زمانی که تیم 
نتیجه نمی‌گیرد، منتقدان می‌گویند که ببینید 

ما پیش از این گفته بودیم.«

فوتبال جوانان گام 
اول را محکم برداشت

تیم فوتبال جوانان کشورمان 
لین  و ا ر  د پنجشنبه  عصر 
دیدار در مرحله نهایی جام 
ملت‌های آسیا که به میزبانی 
چین برگزار می‌شود، به مصاف 
تیم اندونزی رفت.‌ شاگردان 
 C حسین عبدی که در گروه
قرار دارند، موفق شدند با 
نتیجه ۳ بر صفر اندونزی را 
شکست دهند .‌حسام نفری 
در دقیقه ۴، اسماعیل قلی‌زاده 
در دقیقه ۶۴ و مبین دهقان 
در دقیقه ۷۵ برای ایران در این 
دیدار گلزنی کردند .‌جوانان 
ازبکستان مقابل یمن دیدار 
اول خود در گروه C را برگزار کرد 
که این دیدار با پیروزی یک بر 
صفر به سود ازبک‌ها به پایان 
رسید.‌ تیم جوانان ایران پس 
از پایان بازی‌های روز اول گروه 
 C در صدر جدول قرار گرفت.‌

جوانان کشورمان روز ۲۸ بهمن 
در دومین دیدار به مصاف یمن 

می‌روند.

 رقابت سرمربی
  و شاگرد

 در فینال کاپ آسیا
سرمربی  باقری،  حسین 
تیم ملی تیراندازی تفنگ و 
شاگرد جوانش، محمدمهدی 
طهماسبی و سیدمهنا سیدپور 
به فینال رقابت‌های کاپ 

آسیای تایلند رسیدند.   
در این روز سیده مهنا سیدپور 
در تفنگ بادی جوانان با ثبت 
امتیاز 626/1 با اولی فینالیست 
شد. محمدمهدی طهماسبی 
دیگر تیرانداز جوان ایرانی دور 
مقدماتی تفنگ را با امتیاز 
۶۱۸.۱ و چهارمی تمام کرد 
و به فینال رسید. حسین 
باقری سرمربی تیم ملی 
ایران هم  در رده بزگسالان با 
ثبت امتیاز ۶/۶۲۳ و هشتمی 
پا به فینال گذاشت. با این 
حساب سه تیرانداز ایرانی 
یعنی سرمربی و شاگردش 
و یک دختر تیرانداز جوان  
امروز برای مدال سیبل‌ها را 

نشانه می گیرند.


